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VITALMAX BCAA 1000 Mega
Caps 60 kapsułek

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

VITALMAX AMINO BCAA 1000 MEGA CAPSULES.

 

ŚRODEK SPOŻYWCZY SPECJALNEGO PRZEZNACZENIA ŻYWIENIOWEGO ZAWIERAJĄCY AMINOKWASY ROZGAŁĘZIONE W KAPSUŁKACH.

 

Branched Chain Amino Acids (BCAA), czyli aminokwasy o rozgałęzionych łańcuchach, to trzy aminokwasy o właściwościach anabolicznych i anty katabolicznych: leucyna
, izoleucyna i walina. Uważa się, że tworzą one ¼ składu aminokwasowego białek mięśni i w związku z tym zapotrzebowanie na nie w kulturystyce i innych sportach
jest bardzo wysokie.

 

Główne przeznaczenie Vitalmax AMINO BCAA 1000 MEGA CAPSULES to:

- ochrona białek mięśniowych przez ich rozpadem,
- przyspieszenie okresu regeneracji po wysiłku fizycznym,
- obniżenie ryzyka uszkodzenia masy mięśniowej,
- podwyższenie siły mięśni.

AMINO BCAA 1000 VITALMAX to czysty hydrolizat aminokwasów. Jest to bardzo ważne, gdyż wielu producentów pod nazwą bcaa oferuje zwykły ekstrakt
aminokwasów, nie poddany hydrolizie co znacznie zmniejsza przyswajanie i skuteczność preparatu.

VITALMAX BCAA MEGA CAPSULES® ZAWIERAJĄ WZORCOWE PROPORCJE AMINOKWASÓW 2:1:1
PODANY W WYGODNEJ I EKONOMICZNEJ FORMIE MEGA KAPSUŁEK.

TESTOWANO LABORATORYJNIE POD WZGLĘDEM CZYSTOŚCI SKŁADU.

Produkty z serii Mega Capsules® produkowane są na nowoczesnej linii technologicznej do wytwarzania dużych kapsułek o rozmiarze 000 , zgodnie z normami ISO i
HACCP, pod rygorami GMP i GHP i każda partia testowana jest laboratoryjnie przed opuszczeniem zakładu producenta.

DAWKOWANIE:

W zależności od wagi należy wziąć 3-5 kapsułek dziennie.

2 kapsułki przed treningiem i 3 kapsułki po treningu. 

SKŁAD:

Izoleucyna, Leucyna, Walina, kapsułka żelatynowa
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WARTOŚĆ ENERGETYCZNA 100G:

W 1 KAPSUŁCE
1726 kJ/ 408 kcal 18 kJ / 4 kcal

 

WARTOŚĆ ODŻYWCZA 

                W 100g: W 1 KAPSUŁCE

Białko            97,0g       0,970 g
Węglowodany 0,4g        0,004 g
Tłuszcz           1,9g        0,019 g

ZAWARTOŚĆ AMINOKWASÓW:

 

W dziennej dawce (5 kapsułek)     W 1 kapsułce:
L-Leucyna      2250mg                   450 mg
L-Izoleucyna  1125 mg                  225 mg
L-Walina         1125 mg                 225 mg
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